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ÖZET 

Piri Reis Üniversitesi Deniz ve Liman İşletmeciliği programı Ulaştırma Hizmetleri Bölümü’nün üç 

programından biridir. Deniz ve Liman İşletmeciliği programı iki senelik ön lisans programı olup, 

programı başarı ile bitiren öğrenciler liman işletmeciliği, gemi acenteciliği, deniz sigortacılığı ve 

lojistik gibi birçok alanda yetkinliklere kavuşurlar. Ayrıca, mezunlarımız Yakın Yol Vardiya Zabiti 

ehliyetine sahip olabilecektir. Bu ehliyete sahip olarak liman içerisinde görev yapan 500 grostondan 

küçük teknelerde de kaptanlık yapabileceklerdir. 

İş bu belgede, 2024-2025 Akademik yılı Güz yarıyılı için Piri Reis Üniversitesi Ulaştırma Hizmetleri 

Bölümü’nün Deniz ve Liman İşletmeciliği programına ait Bölüm/Program öz değerlendirme raporu 

bulunmaktadır. 
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KURUM HAKKINDA BİLGİLER 

2024-2025 Akademik yılında, Piri Reis Üniversitesi, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü’nün altında Deniz 

ve Liman İşletmeciliği programı bulunmaktadır. Ulaştırma Hizmetleri Bölümümüz, Deniz ve Liman 

İşletmeciliği programı için eğitim faaliyetleri yürütmektedir. Deniz ve Liman İşletmeciliği 

programımızda kadrolu olarak bir Dr. Öğretim Üyesi, bir Dr. Öğretim Görevlisi ve iki Öğretim 

Görevlisi çalışmaktadır. 

 

İletişim Bilgileri 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Atakan AKINCI 

İletişim Bilgileri 0216 581 00 50- 1639 / aakinci@pirireis.edu.tr 

Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı Program Sorumlusu Öğr. Gör Yeşim OCAK 

İletişim Bilgileri 0216 581 00 50- 1337 / yocak@pirireis.edu.tr 

PRU Deniz Kampüsü Postane Mahallesi Eflatun Sokak No:8 34940 Tuzla / İSTANBUL 

mailto:aakinci@pirireis.edu.tr
mailto:yocak@pirireis.edu.tr
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B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Olgunluk Düzeyi 4: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Piri Reis Üniversitesi, Denizcilik Meslek Yüksekokulu, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman 

İşletmeciliği Programının tasarımı ve onayı Yükseköğretim Kurulu mevzuatı (B.1.1.1) ile Piri Reis 

Üniversitesi kurumsal yönetmelikleri (B.1.1.2) uyarınca gerçekleştirilmektedir. Ders planı öğretim 

elemanları tarafından ve DMYO tarafından yapılan Danışma Kurulu ile değerlendirilmekte ve gerek 

görülmesi durumunda yenilenmektedir. Güncel ders programı ile ilgili bilgiler ise okulun web sayfası 

üzerinden kamuoyu ile paylaşılmaktadır (B.1.1.3). 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programının amaçları, öğrenme çıktıları 

ve ilgili diğer bilgileri de içeren ders bilgi paketleri Ulusal Yeterlilikler Çerçevesi (B.1.1.4) temel 

alınarak tasarlanmaktadır. Program yeterlilikleri belirlenirken kurumun misyonu, vizyonu, farklılaşma 

stratejileri göz önünde bulundurulmaktadır.  

Kanıtlar:  

(4) B.1.1.1: YÖK Mevzuatı 

(4) B.1.1.2: PRU Rektörlüğü Mevzuatı Listesi 

(4) B.1.1.3: 2024-2025 Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programının Ders 

Planı  

(4) B.1.1.4: Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  

Olgunluk Düzeyi 4: Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.  

Ders dağılımları öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri göz önüne alınarak, katılımcı 

bir şekilde belirlenir. Ders planında zorunlu dersler ile seçmeli dersler bulunmaktadır (B.1.2.1). Ders 

sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde 

düzenlenmiştir (B.1.2.1). Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programının 

öğrencileri kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma amacıyla farklı programlardan seçmeli dersler 

https://www.yok.gov.tr/kurumsal/mevzuat
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/33145098?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://ois.pirireis.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/ogrenimprogrami/program_kodu/0105001/ln/tr
https://ois.pirireis.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/ogrenimprogrami/program_kodu/0105001/ln/tr
https://uluslararasi.yok.gov.tr/Sayfalar/avrupa-yuksekogretim-alani-ile-uyum-projesi/yeterlikler-cercevesi.aspx


 

BÖLÜM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 2024                                                                            PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ                                       

alabilmektedirler. Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı 2024-2025 

Ders Planı tablosu ayrıntılı olarak aşağıda da bulunmaktadır (Tablo B.1.2.1). 

Tablo B.1.2.1: Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı 2024-2025 Ders 

Planı 

 

Kanıtlar:  

(4) B.1.2.1: 2024-2025 Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programının Ders 

Planı 

 

 

 

 

https://ois.pirireis.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/ogrenimprogrami/program_kodu/0105001/ln/tr
https://ois.pirireis.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/ogrenimprogrami/program_kodu/0105001/ln/tr
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B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  

Olgunluk Düzeyi 4: Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı derslerin öğrenme kazanımları 

ders kataloglarında tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur. 

Bölümlerin mevcut ders planlarında yer alan derslerin her bir program çıktısına katkısı, her bir ders 

için dersin sorumlusu olan öğretim üyesi tarafından yine ders kataloglarında puanlanmıştır. Derslerin 

program çıktıları ile ilişkisine Piri Reis Üniversitesi web sayfasından ulaşılabilmektedir (B.1.3.1). 

Öğretim elemanları tarafından belirtilen derslerin kazanımlarının ifade şekli açık olarak dersler için 

öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir (B.1.3.1). Ulaştırma 

Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programına ait öğrenim çıktıları Tablo B.1.3.1’de 

görülmektedir. 

Tablo B.1.3.1: Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programına ait öğrenim 

çıktıları 

a Temel düzeydeki Matematik ve Mühendislik kavramlarıyla problemleri analiz etmek 

b Temel bilgisayar kullanımı bilgisini edinmek, mesleği için gerekli yazılım ve donanım araçlarını kullanmak 

c Algoritmik düşünmek ve yazılım planlamasında bu yetisini kullanmak 

d Mesleki problemleri tanımlamak ve çözme becerisi edinmek 

e Güncel yazılım dillerini kullanarak yazılım geliştirmek 

f İnternet teknolojileriyle yazılım tasarlayabilmek, kodlayabilmek ve sunucu ve istemci tabanlı programlar 

geliştirebilmek 

g Veritabanı tasarlamak ve veritabanıyla bağlantılı programlar geliştirmek 

h Bilgisayar alt donanımını oluşturan bileşenlere ait temel elektrik ve elektronik bilgisi edinmek 

i Edindiği programlama bilgisini Denizcilik alanına uygulayabilmek 

j Bir yazılımın analizi, tasarlanması, planlanması, kodlanması ve raporlanmasında görev alabilmek. 

Mesleğinde proje üretme çalışmalarında yönetsel olmayan görevlerde çalışabilmek 

k Bilgisayar ağları hakkında genel bilgiye sahip olmak 

l Bilgisayar işletim sistemlerinin temelleriyle ilgili bilgiye sahip olmak 

m Etkin sözlü ve yazılı iletişim kurabilme becerisi edinmek 

n Bağımsız davranma, sorumluluk alma, karar verme ve yaratıcılık becerilerini kazanmak 

o Yaşam boyu öğrenmenin gereğini algılamak, gelişmeleri takip ederek kendini sürekli geliştirme becerisini 

edinmek 

p Mesleki ve etik sorumlulukları kavramak 

r Ana dilinde ve yabancı dilde mesleğiyle ilgili yazılmış teknik belgeleri okuyabilmek, anlayabilmek, yazılı ve 

sözlü iletişim kurabilmek 

 

Kanıtlar:  

(4) B.1.3.1: Derslerin Program Çıktısı ile İlişkisi 

 

 

http://bologna.pirireis.edu.tr/deniz-ve-liman-isletmeciligi-programi-30-ingilizce
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B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  

Olgunluk Düzeyi 4: Programlarda öğrenci iş yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı 

güncellenmektedir. 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı ders planı ve ders içerikleri (hem 

yüz yüze hem de uzaktan dersler için) güncellenirken, öğrenci merkezli yaklaşımla öğrencilerin bir 

ders için ayırdıkları zaman ve yaptıkları çalışmalar esas alınarak güncelleme gerçekleştirilmektedir. 

Programlarda yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri, Avrupa Kredi Transfer 

Sistemi (AKTS) ile belirlenmiştir. Her bir derse ait AKTS değerinin hesaplanma bilgileri, ilgili dersin 

ders kataloğunda yer almaktadır ve bu bilgiler kamuoyu ile Piri Reis Üniversitesi web sayfası üzerinden 

paylaşılmaktadır (B.1.4.1). Programımızın ders planında en az 30 iş günü yapılması gereken staj dersi 

bulunmaktadır (B.1.4.2).  

Piri Reis Üniversitesi’nde düzenlenen kariyer günleri ile öğrenci – öğretim elemanı – şirket buluşması 

için ortam sağlanmaktadır. Üniversite – sektör ilişkileri güçlendirilmektedir. Okulumuz Denizcilik 

sektörü ve şirketlerle yakın ilişki içerisinde bulunmaktadır. Öğrencilerimiz 2023-2024 Bahar 

döneminden itibaren Salı günleri saat 11:00 ile 13:00 arasında kendi alanlarında faaliyet gösteren bir 

şirketten gelen temsilci ve/veya çalışanlarla bir araya gelmekte, bu kişilerle meslekleriyle ilgili görüş 

alışverişinde bulunmakta ve sorularını sormaktadırlar (B.1.4.3). Her hafta Salı günleri “Can Salı 

Buluşması” adı altında düzenlenen bu etkinlikte denizcilik şirketlerinin insan kaynakları yöneticileri 

ve temsilcileri okulumuza davet edilmekte öğrencilerimizle birlikte karşılıklı bilgi paylaşımı 

yapılmakta, öğrencilerimizin sektörü tanıması, staj için bilgi alması ve mesleğe hazırlanması 

sağlanmaktadır. Yine Marina ve Yat Sektörüne ilişkin Dış Konferans, Fuarlara iştirak edilerek Marina, 

Tersane ve Kurumsal Firmalara ziyaretler düzenlenmektedir. Bu etkinliklere katılım sektörü tanımak, 

mesleki bilgileriniz artırmak, staj yeri ve mezuniyet sonrası iş bulma olanakları açısından son derece 

önemlidir. 

 

Kanıtlar:  

(4) B.1.4.1: Deniz ve Liman İşletmeciliği Programına Ait Ders Katalogları 

(4) B.1.4.2: 2024-2025 Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı Ders Planı 

(4) B.1.4.3: PRU DMYO Duyurular 

 

 

https://ois.pirireis.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/ogrenimprogrami/program_kodu/0105001/menu_id/p_30/tip/OL/ln/tr/submenuheader/2
https://ois.pirireis.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/ogrenimprogrami/program_kodu/0105001/menu_id/p_30/tip/OL/ln/tr/submenuheader/2
https://dmyo.pirireis.edu.tr/hakkimizda/duyurular/
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B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  

Olgunluk Düzeyi 4:  

Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların görüşleri de alınarak 

güncellenmektedir.  

Deniz ve Liman İşletmeciliği programındaki dersleri alan öğrenci sayıları, öğrencilerin dönem sonu 

başarı durumları OİS sistemi üzerinden elde edilen verilerle takip edilmektedir. DMYO tarafından 

gerçekleştirilen Danışma Kurulu toplantılarında Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı için de 

danışılmaktadır ve ders planının güncel tutulabilmesi için görüş alışverişi yapılmaktadır (B.1.5.1). 

Yapılan değişiklikler ise kamuoyu ile Piri Reis Üniversitesi web sayfası üzerinden paylaşılmaktadır 

(B.1.5.2). 

Tablo 1.5.1: 2024/25 Akademik yılı Güz döneminde Deniz ve Liman İşletmeciliği Programında alınan 

derslerdeki başarı oranları. 

Dersin  

Kodu  

Dönem  Dersin Adı  

Öğrenci  

Sayısı  

Ortalama  AA  BA  BB  CB  CC  DC  DD  FD  FF  

DLI1001 Güz  İktisada Giriş 41 1.94  3  1  2  8  6  12  8  0  0  

DLI1031  Güz  Gemi Bilgisi  112 0.85 0 3 2 3 12 16 20 8 36 

DLI1033  Güz  
Deniz ve Liman 

İşletmeciliğine Giriş 
44  3.11 3 23 14 1 0 0 0 0 3 

DLI2103 Güz  
Denizcilikte Gümrük 

İşlemleri 
55  2.35 1 1 11 8 11 12 8 0 2 

DLI2135  Güz  
Denizcilikte Tedarik 

Zinciri ve Lojistik 
53 2.44 0 2 9 10 14 10 8 0 0 

DLI2030  Güz  
Uluslararası İlişkiler 

ve Küreselleşme 
 31 2.26 5 3 7 3 4 1 1 1 0 

Kanıtlar:  

(4) B.1.5.1: DMYO Danışma Kurulu toplantıları tutanakları 

(4) B.1.5.2: 2024-2025 Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı Ders Planı 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi 4: Kurumda eğitim ve öğretim yönetim sistemine ilişkin uygulamalar izlenmekte ve 

izlem sonuçlarına göre iyileştirme yapılmaktadır.  

Üniversitede eğitim ve öğretim süreçleri Rektörlük tarafından oluşturulan ve eğitim-öğretimden 

sorumlu rektör yardımcısının başkanlık ettiği Eğitim Komisyonu tarafından bütüncül olarak 

yönetilmektedir. DMYO Önlisans eğitim-öğretim sürecinin yönetimi, kurum yönetmeliği ile 

belirlenmiştir (B.1.6.1). Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, eğitim-öğretim süreçlerinin belirlenen 

https://ois.pirireis.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/ogrenimprogrami/program_kodu/0105001/menu_id/p_30/tip/OL/ln/tr/submenuheader/2
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Akademik takvimler dahilinde yürütülmesini Eğitim Komisyonu ile koordineli bir şekilde çalışarak 

desteklemektedir. Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği Programında verilen 

derslerden elde edilen öğrenim kazanımları, öğretim programı, eğitim hizmetinin verilme biçimi (yüz 

yüze / uzaktan), öğretim yöntemi, ölçme değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu 

Eğitim Komisyonu aracılığıyla üst yönetim tarafından takip edilmektedir. Akademik Takvim bir 

önceki akademik yılın sonunda Rektörlük tarafından belirlenerek Piri Reis Üniversitesi web sayfasında 

yayımlanmaktadır (B.1.6.2). Belirtilen Akademik takvime bağlı olarak da Ulaştırma Hizmetleri 

Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı haftalık ders programları ve ölçme değerlendirme 

süreçlerinin planlanmasına yönelik takvimler gerek görüldükçe açıklanmaktadır (B.1.6.3). Eğitim ve 

öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine 

ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir ve kurum yönetmeliklerinde belirtilmiştir 

(B.1.6.1). Üniversitemizde, eğitim-öğretim süreçlerinin yönetiminde OİS sistemi (B.1.6.4) ile MS 

Teams (B.1.6.5) sistemi kullanılmaktadır. Bu sistemleri kullanarak öğrenciler dersin öğretim 

elemanları ile eşzamanlı ve eşzamansız etkileşim kurabilmekte, öğretim elemanları öğrencilerle ders 

notlarını paylaşmakta ve isterlerse bu sistemler üzerinden sınav yapabilmekte ya da ödev 

verebilmektedir. 

 

Kanıtlar:  

(4) B.1.6.1: PRU Rektörlüğü Mevzuatı Listesi 

(4) B.1.6.2: PRU Akademi Takvim 

(4) B.1.6.3: PRU DMYO Duyurular  

(4) B.1.6.4: PRU OIS Giriş Sayfası 

(3) B.1.6.5: Microsoft Teams Giriş Sayfası 

 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  

Olgunluk Düzeyi 4: Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı programının eğitim 

faaliyetlerinde öğrenci odaklı öğretim yöntemi ve teknikler takip edilmektedir. Öğrencilerin doğrudan 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/33145098?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://pirireis.edu.tr/ogrenci/akademik-takvim/
https://dmyo.pirireis.edu.tr/hakkimizda/duyurular/
https://ois.pirireis.edu.tr/auth/login
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/log-in
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öğrenme süreçlerine aktif katılımını sağlayacak araştırma, problem çözme, proje yapma gibi öğretim 

yöntemi ve teknikleri uygulanmaktadır. Bu yöntem ve teknikler kullanılarak öğrencilerin konuları 

derinlemesine öğrenmesi sağlanmaktadır. Ayrıca bu tekniklerin kullanımı ile öğrencilerin dersi 

öğrenme motivasyonunun arttırılması amaçlanmaktadır. Öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımı, 

proje yapmaları ve ödevleri ders değerlendirme süreçlerinde puanlandırılmakta ve bu yöndeki 

gelişimleri takip edilerek desteklenmektedir (B.2.1.1). 

 

Kanıtlar:  

(4) B.2.1.1: PRU OIS Giriş Sayfası 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  

Olgunluk Düzeyi 3: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği programındaki ölçme ve değerlendirme 

süreçleri “Piri Reis Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” hükümleri 

gereğince sürdürülmektedir (B.2.2.1). Kullanılacak değerlendirme yöntemleri, ilgili öğretim elemanı 

tarafından programın yeterlik ve kazanımları da göz önünde bulundurularak belirlenmekte ve ilgili 

dersin ders kataloğunda belirtilmektedir. Öğretim elemanları bu ders kataloglarını öğrencilerle OİS 

sistemi üzerinden paylaşmaktadır (B.2.2.2). Ayrıca ders katalogları Piri Reis Üniversitesi web 

sayfasından kamuoyu ile paylaşılmaktadır (B.2.2.3). Öğrenciler, öğretim elemanları tarafından çeşitli 

şekillerde sınanabilmektedir (ödev, kısa sınav, proje, ara sınav, final, vb.). Programımız öğretim 

elemanları tarafından uygulanan ölçme yöntemleri öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme 

yöntemleridir ve bu uygulamalara ilişkin öğrenci görüşleri her dönem sonunda her ders için 

alınmaktadır (B.2.2.2). Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin 

alınması için dönemlik olarak konuyla ilgili Bölüm Kurulunda görüş alışverişi yapılmaktadır. 

 

Kanıtlar:  

(3) B.2.2.1: PRU Rektörlüğü Mevzuatı Listesi 

(4) B.2.2.2: PRU OIS Giriş Sayfası 

(4) B.2.2.3: Deniz ve Liman İşletmeciliği Ders Katalogları 

 

https://ois.pirireis.edu.tr/auth/login
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/33145098?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://ois.pirireis.edu.tr/auth/login
https://ois.pirireis.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/ogrenimprogrami/program_kodu/0105001/ln/tr
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B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Piri Reis Üniversitesi Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği programına yapılan 

yatay geçişler, “Piri Reis Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yükseköğretim Diploma 

Programları arası Yatay Geçişlere ilişkin Yönerge” usulünce gerçekleştirilir (B.2.3.1). Yatay geçiş 

yapan öğrencinin önceki öğrenimi sırasında almış olduğu dersler, derslerin kredileri ve harf notları 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı ders planında belirtilen krediler 

kullanılarak transfer edilmektedir. Yatay geçiş yapan öğrencinin kabulü ile ilgili tüm süreçlerde açık 

ve tutarlı ölçütler uygulanmaktadır. Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği 

programına, ÖSYM tarafından belirlenen kontenjanlar dâhilinde yerleştirme yapılmaktadır (B.2.3.2). 

 

Kanıtlar:  

(3) B.2.3.1: PRU Rektörlüğü Mevzuatı Listesi 

(3) B.2.3.2: PRU Tüm Önlisans Programları  

 

 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma  

Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına 

ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı 

şekilde YÖK tarafından belirlenen ulusal mevzuat (B.2.4.1) ve “Piri Reis Üniversitesi İngilizce 

Hazırlık Bölümü Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği” (B.2.4.2) tarafından belirtilen şekilde 

gerçekleştirilir. İlgili süreçlerde akademik takvime uygun uygulamalar, mezuniyete ilişkin koşullar net 

bir şekilde belirlenmiş ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Kanıtlar:  

(3) B.2.4.1: Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu 

(3) B.2.4.2: PRU Rektörlüğü Mevzuatı Listesi 

 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/33145098?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans-univ.php?u=2049
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2809.pdf
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/33145098?AspxAutoDetectCookieSupport=1
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B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  

Olgunluk Düzeyi 4: Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve 

iyileştirilme yapılmaktadır. 

Piri Reis Üniversitesi, öğrencilerinin eğitim ihtiyaçlarını karşılayacak güvenli, yeni ve modern bir 

kampüse sahiptir (B.3.1.1). Kampüsteki her noktadan internet erişimi mümkündür. Kurumumuzda 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği programının ihtiyaçlarını karşılayacak 

şekilde teknik laboratuvarlar ve simülatörler bulunmaktadır (B.3.1.2). Ayrıca Üniversitemiz 

kampüsünde öğrencilerin çalışmaları ve kaynaklarından yararlanabilmeleri için Kütüphane 

bulunmaktadır. Öğrencilerin kampüs içinde dinlenebilmesi için de kantin ve dinlenme alanları 

mevcuttur. 

Kanıtlar:  

(4) B.3.1.1: Video Kampüs Turu 

(4) B.3.1.2: PRU Denizcilik Simülatörleri Merkezi 

 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  

Olgunluk Düzeyi 3: Kurumda öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir. 

Her Akademik yıl başında Piri Reis Üniversitesi tarafından Üniversitemizde eğitimine yeni başlayan 

öğrenciler için oryantasyon programı düzenlenmektedir (B.3.2.1). Oryantasyon programı sırasında 

öğrencilerimiz başladıkları program öğretim elemanları ile bir araya gelmekte ve onlara sorularını 

iletebilmektedir. Bu çerçevede her sene yapılan oryantasyon programına Ulaştırma Hizmetleri Bölümü 

Deniz ve Liman İşletmeciliği programı öğretim elemanları katılmakta ve programa yeni başlayan 

öğrenciler ile iletişime geçmektedir. 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği programındaki her öğrencinin akademik 

gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan bir 

danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Bu danışmanın görevleri “Piri Reis Üniversitesi Ön Lisans Ve 

https://pirireis.edu.tr/pruda-yasam/video-kampus-turu/
https://simulator.pirireis.edu.tr/


 

BÖLÜM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 2024                                                                            PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ                                       

Lisans Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği” tarafından belirlenmiştir (B.3.2.2). Öğrenciler 

akademik danışmanları ile isterlerse yüz yüze isterlerse de e-posta ve OİS üzerinden mesajlaşma yolu 

ile iletişime geçebilmekte ve sorularını iletebilmektedir. Üniversitemizde psikolojik danışmanlık 

hizmeti bulunmaktadır (B.3.2.3). 

 

Kanıtlar:  

B.3.2.1: PRU DMYO Duyurular 

B.3.2.2: PRU Rektörlüğü Mevzuatı Listesi  

B.3.2.3: PRU Psikolojik Danışma ve Rehberlik  

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar  

Olgunluk Düzeyi 4: Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

Piri Reis Üniversitesi bünyesinde yemekhane (B.3.3.1), içinde bilgisayar bulunan kütüphane (B.3.3.2), 

psikolojik danışmanlık merkezi (B.3.3.3), revir (B.3.3.4), bilgi işlem birimi (B.3.3.5) ve uzaktan eğitim 

alt yapısı (B.3.3.6) bulunmaktadır.  

Kanıtlar:  

(3) B.3.3.1: PRU Yemekhane Yemek  Menüsü 

(4) B.3.3.2: PRU VETİS (Veritabanı Erişim ve İstatistik Sistemi)  

(4) B.3.3.3: PRU Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

(4) B.3.3.4: PRU Sağlık Hizmetleri 

(4) B.3.3.5: PRU Bilgi İşlem Müdürlüğü 

(3) B.3.3.6: Microsoft Teams Giriş Sayfası 

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  

“KIDR Hazırlama Kılavuzu 3.2” adlı dosyanın 49.sayfasını göz önünde bulundurunuz. Bu alt ölçüt 

için Akademik Birimler haricindeki diğer birimlerimiz kurum genelini kapsayacak şekilde raporlama 

yapmalıdır. 

https://dmyo.pirireis.edu.tr/hakkimizda/duyurular/
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/33145098?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://www.pirireis.edu.tr/pruda-yasam/psikolojik-danisma-ve-rehberlik/
https://pirireis.edu.tr/pruda-yasam/yemek-menusu/
https://kutuphane.pirireis.edu.tr/vetisbt/
https://www.pirireis.edu.tr/pruda-yasam/psikolojik-danisma-ve-rehberlik/
https://pirireis.edu.tr/pruda-yasam/saglik-hizmetleri/
https://pirireis.edu.tr/hakkimizda/idari-birimler/bilgi-islem-mudurlugu/
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/log-in
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İlgili Birim: Akademik Birimler, İnsan Kaynakları Müdürlüğü 

Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere 

uygulamalar vardır.  

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği programındaki ders veren öğretim 

elemanları, ilgili alanlara katkı sağlayacak akademik eğitim almış ya da akademik çalışmaları olan ya 

da profesyonel hayatta deneyimli olan kişilerdir. Akademik kadromuzun bilgileri ve öğretim 

elemanlarımızın YÖK akademik CV’leri kamuoyuyla paylaşılmaktadır (B.4.2.1). 

 

Kanıtlar:  

(4) B.4.2.1. Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı Akademik Kadrosu 

C. ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  

Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir.  

Piri Reis Üniversitesi Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği programındaki 

öğretim elemanları arasında doktora derecesine sahip olan araştırmacılar bulunmaktadır (C.2.1.1). 

Araştırmacılar kendi alanlarında çalışmalarına devam etmekte ve kendilerini geliştirmektedirler. 

 

Kanıtlar:  

(4) C.2.1.1. Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı Akademik Kadrosu 

 

  

https://dmyo.pirireis.edu.tr/programlar/deniz-ve-liman-isletmeciligi-programi/program-kadrosu/
https://dmyo.pirireis.edu.tr/programlar/deniz-ve-liman-isletmeciligi-programi/program-kadrosu/
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SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

İşbu rapor, Piri Reis Üniversitesi, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Deniz ve Liman İşletmeciliği 

programına ait 2024-2025 Akademik yılı Güz yarıyılı Bölüm/Program Özdeğerlendirme Raporudur. 

Piri Reis Üniversitesi, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, üç programdan biri olan Deniz ve Liman 

İşletmeciliği programı ile eğitim vermekte olan bir birimdir. Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve 

Liman İşletmeciliği programında çalışan dört öğretim elemanı bulunmaktadır. Ulaştırma Hizmetleri 

Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği programındaki ders planları her sene gözden geçirilmekte ve 

gerek duyulması durumunda ders planı üzerinde değişikliğe gidilmektedir. Araştırma konusunda ise, 

her öğretim elemanı kendi alanında araştırmalarına devam etmektedir. 
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